των χαρακτηριστικών απόδοσης του προσδιορισμού Fungitell®21. Η εξέταση 
συγκρίθηκε με άλλες τυπικές μεθόδους ανίχνευσης (π.χ. καλλιέργεια αίματος, 
ιστοπαθολογική εξέταση δείγματος βιοψίας και ακτινογραφικά σημεία) για 
μυκητιάσεις και μυκηταιμίες. 

Εξετάστηκαν τριακόσιοι πενήντα εννιά (359) ασθενείς με τον προσδιορισμό. 

Λήφθηκε ένα δείγμα από κάθε ασθενή. Στους ασθενείς χαμηλού κινδύνου 
συγκαταλέγονταν υγιή άτομα και άτομα στα κλινικά κέντρα που εισήχθησαν σε 
νοσοκομεία για άλλους λόγους, εκτός από μυκητιασικές λοιμώξεις. Η 
στρατολόγηση πραγματοποιήθηκε σε έξι κλινικά κέντρα στις Ηνωμένες